
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3, § 6 i 
§ 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ((Dz. 
U. z 2013 r. poz. 1050 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Adamowi Żylińskiemu – Burmistrzowi Miasta Iławy wynagrodzenie miesięczne od dnia 04 grudnia 
2014 roku w kwocie 12 365 zł, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 6 000 zł

- dodatek funkcyjny w kwocie - 2 100 zł

- dodatek specjalny w kwocie - 3 065 zł

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 1 200 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 4 grudnia 2014 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: F541AAFF-444C-4357-A8FD-DF93DADA4C8E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 04 grudnia 2014 roku Pan Adam Żyliński złożył ślubowanie i objął z tym dniem stanowisko Burmistrza Miasta Iławy.

Zgodnie z powołanym wyżej art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia burmistrza należy
do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest niezbędne.

Id: F541AAFF-444C-4357-A8FD-DF93DADA4C8E. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-12-17T13:07:51+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




